
20

91



Kaplanova 2830  |  767 01 Kroměříž  |  573 511 111  |  www.plastika.cz

Lakování ionizovaným dusíkem – linka AFOTEK

� Rozměr lakovacího rámu:110 × 90 cm

� Počet rámů:107
� Vzdálenost rámů od sebe:

140 cm

� Rychlost linky:

65–200 cm/min

� Lakování 1K a 2K 
vodou ředitelnými barvami

� Sušení:

30-60min, max. 90 °C

� Vzduchotechnika

rekuperace vzduchu

� Lakování dusíkem



Kaplanova 2830  |  767 01 Kroměříž  |  573 511 111  |  www.plastika.cz

Plošné lakování FLATBED – linka SPMA

� Rozměr lakovacího rámu:

128 × 64 cm

� Rychlost linky:

76 s/rám - při sušení 35 min. 

� Lakování 1K a 2K vodou 
ředitelnými barvami

� Sušení:

30-60min, max. 90 °C

� Odvětrávaná kabina

� Ožeh dílů



Kaplanova 2830  |  767 01 Kroměříž  |  573 511 111  |  www.plastika.cz

Čištění dílů kapalným CO
2

� Automatická a ruční ionizace dílů 

před lakováním

� Lakování dusíkem 

Technologie lakování

Nízkotlaká plazma

� Aktivace povrchu plastových dílů

� Lakování materiálů, které nejsou 
běžně určené k lakování



Kaplanova 2830  |  767 01 Kroměříž  |  573 511 111  |  www.plastika.cz

Ruční lakovací box

� Temperace boxu a sušení 

dílů max. teplota 80 °C

� Rozměr:

4 × 5 m



Kaplanova 2830  |  767 01 Kroměříž  |  573 511 111  |  www.plastika.cz

�SaluTron ComBi D3 – tloušťka

�Micro Gloss S - lesk

�Multi Thermo A - teploměr

�Skleroskop - poškrábání

�Ford´s cup – DIN 4 a 6 mm
�Stereoskop mikroskop

�Adventurer Pro AV4102C – rovnováha

Standardní měřící vybavení



Děkujeme za pozornost

PLASTIKA a.s.
Kaplanova 2830
767 01 Kroměříž

Tel: +420 573 511 111
plastika@plastika.cz

www.plastika.cz


